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Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego 

 
 

Zamawiający w procedurze pn.: Dostawa materiałów biurowych, znak sprawy: 
BSU/15/2025, poniżej przedstawia pytania dotyczące zapytania (opisu przedmiotu zamówienia) 
i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi: 

 
Pytanie 1:  
poz. 40 Zszywki uniwersalne 24/6 op. 100 szt. – zszywki standardowo pakowane są po 1000 szt. Jest 
to najmniejsze opakowanie dostępne na rynku. Wnosimy o zmianę zapisu w formularzu 
asortymentowo cenowym. 
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 2: 
poz. 50 Zszywki produkowane z wysokiej jakości materiału, sztywne przeznaczone do zszywania min. 
50 kartek o rozmiarach 23/8, 23/10, 23/13 op. 1000 szt.– zszywki w podanych rozmiarach posiadają 
dość dużą różnicę cenową. Zamawiający ma na myśli wybór opakowania z podanych rozmiarów? 
Jeśli tak wnosimy o zmianę zapisu w formularzu asortymentowo-cenowym, ponieważ każdy rozmiar 
jest do innej ilości kartek i w różnej cenie.  
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy. 
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